ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕГОВО-СЫРЕСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от  17.03. 2020                                                                                   №17

                                                          с.Б.Сыреси

Об утверждении  документации о проведении предварительного отбора участников размещения заказа

 В целях оказания ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Берегово-Сыресевского сельского  поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в 2019 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить документацию о проведении предварительного отбора участников размещения заказов в целях оказания ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Берегово- Сыресевского

сельского поселения

Ичалковского муниципального района                                  А.К.Пискайкин